

## NCM 2019 Odesa



NCM 2019 Odesa

Šiais metais vėl galėjome dalyvauti Nacionaliniame kordininkų susitikime (NCM), kuris yra vienas svarbiausių metų įvykių. Paprastai tai vienintelė proga susitikti su beveik visų YS Int tinklo šalių atstovais. Kitais atvejais per metus bendraujame elektroniniu paštu, telefonu ir skype.

Šis renginys taip pat reikalauja daug darbo vadovams ir šeimininkams, susijusio su pasiruošimu, planavimu ir koordinavimu, o tada per tas dienas, kai ten būname, nenuobodžiaujame. Tačiau tai taip pat yra puiki galimybė susitikti akis į akį, o tikslas - susitikti, susipažinti ir keistis ištekliais bei patirtimi. Atitinkamai kiekvienais metais jis vyksta vis kitoje vietoje, todėl šiame keliavime - Ukrainos Odesos mieste Juodosios jūros pakrantėje (beveik diena kelio traukiniu iš Bosnijos ir Hercegovinos).

Suplanuotas renginys buvo labai sėkmingas ir gerai įvertintas. Iš anksto nebuvo tikri, kaip jis pasiteisins - nesame įpratę prie tokių lėšų rinkimo renginių Rytų Europos šalyse. Tačiau surinkti pinigai pranoko net drąsiausius mūsų lėšų keislius. Pusę paaugotų lėšų bus skirta "YS Int" tinklui, o kita pusė - mūsų Ukrainos partneriui "Nasledie" (našlaičiams ir vaikams, gyvenantiems globos šeimose ar specialiųjų poreikių stovyklose, pavyzdžiui, SNI, autistams).

Kelių dienų pamaldų ir asmeninių tylos temų buvo surengtos pagal Danieliaus knygą. Kiekvieną kartą skirtingi (nacionaliniai) apmąstymai puikiai priartino ir iliustravo pranašo žinią. Vėliau mažose grupelėse kasdienius impulsus plėtojome toliau, siekdami asmeninio pritaikymo - šis bendravimas mus praturtino ir taip pat prisidėjo prie vieni kitų (skirtingų kultūrų) mąstymo pažinimo.

Apie maldos vakarą galime kalbėti panašiais superlatyvais. Kiekvienas nacionalinis YS judėjimas - rengė kampelį ir plakatą su naudinga informacija ir maldos prašymais. Juk malda man visada yra tarsi maža amžinybės nuojauta: skirtingos kalbos ir kultūros susivienija prie Dievo sosto.

Taigi NCM dar kartą išryškino tai, kas yra Youngstars tinklo esmė: kad ir kur, kad ir kokia kalba bei kultūra kalbėtume, mūsų tikslas - skelbti Evangeliją (mūsų atveju ypač vaikams ir jaunimui) ir šlovinti Dievą. Siekdami šio tikslo, mes visais būdais padedame ir remiame vieni kitus, nepaisydami valstybių sienų.